
 
 

UCHWAŁA Nr LVII/1808/2021 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie połączenia Szpitala Bielańskiego im. ks. J. Popiełuszki Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej oraz Szpitala Specjalistycznego „Inflancka” im. Krysi Niżyńskiej -„Zakurzonej” 

w Warszawie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021 r. poz. 711 i 1773 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się połączenia następujących samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej: 

1) Szpitala Bielańskiego im. ks. J. Popiełuszki Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
z siedzibą w Warszawie przy ul. Cegłowskiej 80, zwanego dalej „Szpitalem Bielańskim” oraz 

2) Szpitala Specjalistycznego „Inflancka” im. Krysi Niżyńskiej - „Zakurzonej” w Warszawie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Warszawie przy ul. Inflanckiej 6, zwanego dalej 
„Szpitalem Inflancka”. 

2. Połączenie, o którym mowa w ust. 1, następuje poprzez przeniesienie całego mienia Szpitala Inflancka 
(podmiot przejmowany) na rzecz Szpitala Bielańskiego (podmiot przejmujący). 

3. Wskutek połączenia, o którym mowa w ust. 1, zakłady lecznicze Szpitala Inflancka stają się zakładami 
leczniczymi Szpitala Bielańskiego. 

§ 2. W wyniku połączenia Szpital Bielański przejmuje: 

1) zadania realizowane dotychczas przez Szpital Inflancka, w tym udzielanie świadczeń zdrowotnych; 

2) zobowiązania oraz należności Szpitala Inflancka; 

3) mienie Szpitala Inflancka. 

§ 3. Zobowiązuje się Kierownika Szpitala Bielańskiego, nie wcześniej niż po upływie trzech miesięcy i nie 
później niż przed upływem pięciu miesięcy od dnia podjęcia uchwały, do złożenia wniosku o wykreślenie 
Szpitala Inflancka z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, prowadzonego przez Wojewodę 
Mazowieckiego oraz z Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2021 r.

Poz. 12115



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12115


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-20T12:53:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




